令和　　年　　月　　日

 （道路管理者）

　　会津若松市長　室　井　照　平　　様

申請者 住所

氏名

電話番号

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

　　１．路線名 　市道 － 号線

　　２．施行位置 　会津若松市 地先

　　３．施行面積 ㎡ （長 ｍ）

　　４．施行目的

　　５．工事施工方法　　請負　・　直営

　　６．工事施工者 住所

氏名

電話 担当者

　　７．工事予定期間自 令和 年 月 日

至 令和 年 月 日

　　　　上記のとおり施行したいので、調査のうえ道路法第２４条の規定により

　　　承認下さるよう、別紙図面を添えて申請します。

　　（添付書類）

　　　※申請に必要な添付書類（上記①～⑥等）は各３部提出すること。

ｍ × 巾

　　　　①見取図（位置図）　　　　　　　  ②平面図（１/200～１/500）

　　　　③縦横断面図（１/10～１/20）　　　④工作物構造図（１/10）

　　　　⑤面積計算図（１/200～１/500） 　 ⑥安全管理実施項目表

	道路工事施行承認申請書